
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /GPMT-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 12 năm 2024

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ 
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 
[...]
cột A) và QCVN 25:2009/BTNMT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về nước thải của bãi chôn 
lấp chất thải rắn (giá trị C, cột A) sau đó xả thải vào môi trường.

* Cấp nước sinh hoạt:

- Xây dựng các tuyến ống cấp nước HDPE, đường kính ống D63-D160 đi ngầm 
trên vỉa hè để cấp nước cho khu vực Dự án.

- Nguồn cung cấp nước được lấy từ đường ống D160 tại đập của khe nước hiện trạng.

(4). Phòng cháy chữa cháy: bố trí bình bọt phòng cháy chữa cháy (PCCC) cho 
từng nhà theo tiêu chuẩn PCCC.

(5). Chi phí thiết bị: máy tính để bàn; máy in A4; bàn ghế làm việc Hòa Phát; bình 
bọt CO2, máy biến áp 100KVA-22/0,4kV, chống sét van. 

(6). Cấp điện và chiếu sáng:

- Xây dựng mới 1 trạm biến áp phục vụ cho Dự án. Điểm dự kiến đấu nối vào 
Trạm biến áp từ tuyến trung thế 3 pha 22kV hiện hữu.

- Hệ thống cấp điện: lưới điện hạ thế sử dụng cáp đi nổi trên các cột bê tông ly 
tâm (BTLT).

- Hệ thống điện chiếu sáng: sử dụng kết hợp với cột điện hạ thế; bóng đèn loại tiết 
kiệm điện năng.

2. Nội dung cấp phép môi trường và yêu cầu về bảo vệ môi trường kèm theo:

2.1. Được phép xả nước thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ môi 
trường quy định tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.2. Được phép xả khí thải ra môi trường và thực hiện yêu cầu về bảo vệ môi 
trường quy định tại Phụ lục 2 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.3. Bảo đảm giá trị giới hạn đối với tiếng ồn, độ rung và thực hiện yêu cầu về bảo 
vệ môi trường quy định tại Phụ lục 3 ban hành kèm theo Giấy phép này.

2.4. Yêu cầu về quản lý chất thải, phòng ngừa và ứng phó sự cố môi trường quy 
định tại Phụ lục 4 ban hành kèm theo Giấy phép này.



4

2.5. Yêu cầu khác về bảo vệ môi trường quy định tại Phụ lục 5 ban hành kèm theo 
Giấy phép này. 

Điều 2. Quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của tổ chức được cấp Giấy phép môi trường

1. Có quyền, nghĩa vụ theo quy định tại Điều 47 Luật Bảo vệ môi trường.

2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực huyện A Lưới có trách nhiệm:

2.1. Chỉ được phép thực hiện các nội dung cấp phép sau khi đã hoàn thành các 
công trình bảo vệ môi trường tương ứng.

2.2. Vận hành thường xuyên, đúng quy trình các công trình xử lý chất thải bảo 
đảm chất thải sau xử lý đạt quy chuẩn kỹ thuật môi trường; có biện pháp giảm thiểu tiếng 
ồn, độ rung đáp ứng yêu cầu bảo vệ môi trường; quản lý chất thải theo quy định của pháp 
luật. Chịu trách nhiệm trước pháp luật khi chất ô nhiễm, tiếng ồn, độ rung không đạt yêu 
cầu cho phép tại Giấy phép này và phải dừng ngay việc xả nước thải, phát sinh tiếng ồn, 
độ rung để thực hiện các biện pháp khắc phục theo quy định của pháp luật.

2.3. Thực hiện đúng, đầy đủ các yêu cầu về bảo vệ môi trường trong Giấy phép 
môi trường này và các quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường.

2.4. Báo cáo kịp thời về cơ quan cấp giấy phép môi trường, cơ quan chức năng ở 
địa phương nếu xảy ra các sự cố đối với các công trình xử lý chất thải, sự cố khác dẫn 
đến ô nhiễm môi trường.

2.5. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi khác với các nội dung quy định tại 
Giấy phép này, phải kịp thời báo cáo đến cơ quan cấp phép.

Điều 3. Thời hạn của Giấy phép: 10 năm, kể từ ngày ký Quyết định cấp Giấy phép.

Điều 4. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Chi cục Bảo vệ môi trường tổ chức 
kiểm tra việc thực hiện nội dung cấp phép, yêu cầu bảo vệ môi trường đối với dự án, cơ 
sở được cấp phép theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 4;
  - CT và các PCT UBND tỉnh;
  - UBND huyện A Lưới;
  - UBND xã Đông Sơn;
  - Ban QLDA ĐTXD kv huyện A Lưới;
  - Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh;
  - VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;
  - Lưu: VT, CT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quý Phương



5

Phụ lục 1
NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI VÀO NGUỒN NƯỚC VÀ YÊU 

CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ NƯỚC THẢI
(Kèm theo Giấy phép môi trường số: 63 /GPMT-UBND 

ngày 10 tháng 12 năm 2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)

A. NỘI DUNG CẤP PHÉP XẢ NƯỚC THẢI
1. Nguồn phát sinh nước thải: 
- Nguồn số 1: nước thải sinh hoạt của công nhân vận hành bãi chôn lấp.
- Nguồn số 2: nước thải từ hoạt động xịt, rửa phương tiện vận chuyển.
- Nguồn số 3: nước rỉ rác phát sinh từ quá trình phân hủy rác.
2. Dòng nước thải xả vào nguồn nước tiếp nhận, nguồn tiếp nhận nước 

thải, vị trí xả nước thải
2.1. Nguồn tiếp nhận nước thải:
- Suối Pa Rê thuộc xã Đông Sơn, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Nước thải theo suối Pa Rê chảy về sông A Sáp, thuộc xã Lâm Đớt, huyện A Lưới.
2.2. Vị trí xả nước thải:
- Vị trí xả nước thải: nước thải sau xử lý theo đường ống HPDE D300 dài 

khoảng 587 m đến hồ chỉ thị sinh học. Nước sau khi qua hồ chỉ thị sinh học được 
xả thải vào môi trường qua đường ống bê tông cốt thép (BTCT) D300.

- Vị trí xả nước thải (theo Hệ tọa độ VN-2.000, kinh tuyến trục 107o, múi chiếu 
3o) như sau: X (m): 1.785.216,98; Y (m): 533.790,47.

2.3. Lưu lượng xả nước thải lớn nhất: 35 m3/ngày.đêm.
2.3.1. Phương thức, chế độ xả thải:
- Phương thức xả nước thải: tự chảy, xả ngầm.
- Chế độ xả nước thải: xả nước thải liên tục (24 giờ).
2.3.2. Chất lượng nước thải trước khi xả vào nguồn nước tiếp nhận phải 

bảo đảm đáp ứng yêu cầu về bảo vệ môi trường và Quy chuẩn kỹ thuật môi trường 
đối với nước thải, cụ thể như sau:

Stt Thông số Đơn vị
QCVN 

25:2009/BTNMT
(giá trị C, cột A)

QCVN 
40:2011/BTNMT
(giá trị C, cột A)

Quan
trắc định 

kỳ (*)

Quan trắc 
tự động, 
liên tục 
(nếu có)

1 Nhiệt độ oC - 40
2 Màu Pt/Co - 50
3 pH - - 6-9

4 BOD5 
(200C) mg/l 30 -

5 COD mg/l 50 -

6 Chất rắn lơ 
lửng mg/l - 50

7 Asen mg/l - 0,05
8 Thủy ngân mg/l - 0,005
9 Chì mg/l - 0,1

06 
tháng/lần

Không 
thuộc đối 

tượng quan 
trắc tự 

động theo 
quy định 

tại Điều 98 
Nghị định 

số 
08/2022/N

Đ-CP



6

Stt Thông số Đơn vị
QCVN 

25:2009/BTNMT
(giá trị C, cột A)

QCVN 
40:2011/BTNMT
(giá trị C, cột A)

Quan
trắc định 

kỳ (*)

Quan trắc 
tự động, 
liên tục 
(nếu có)

10 Cadimi mg/l - 0,05
11 Crom (VI) mg/l - 0,05
12 Crom (III) mg/l - 0,2
13 Đồng mg/l - 2
14 Kẽm mg/l - 3
15 Niken mg/l - 0,2
16 Mangan mg/l - 0,5
17 Sắt mg/l - 1

18 Tổng 
Xianua mg/l - 0,07

19 Tổng 
Phenol mg/l - 0,1

20 Tổng dầu 
mỡ khoáng mg/l - 5

21 Sunfua mg/l - 0,2
22 Florua mg/l - 5
23 Amoni mg/l - 5
24 Tổng Nitơ mg/l 15 20

25 Tổng 
Photpho mg/l 5 4

26 Clo dư mg/l - 1
27 Clorua mg/l - 1.000

28 Colifrom MPN/10
0ml - 3.000

B. YÊU CẦU BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG ĐỐI VỚI THU GOM, XỬ LÝ 
NƯỚC THẢI

1. Công trình, biện pháp thu gom, xử lý nước thải và thoát nước thải
1.1. Mạng lưới thu gom nước thải từ các nguồn phát sinh nước thải để 

đưa về hệ thống xử lý nước thải
* Nước thải sinh hoạt:
- Nước thải sinh hoạt thu gom vào các ống đứng PVC, theo độ dốc 0,003 

sau đó nhập vào đường ống HPDE D125 dài khoảng 125 m, đưa nước thải về hệ 
thống xử lý nước thải (HTXLNT).

* Nước rỉ rác:
- Thiết kế hệ thống ống thu gom mạng lưới xương cá, ống chính là ống 

HDPE Ø300 dài khoảng 600m, ống nhánh là ống HDPE Ø200 dài khoảng 250 m. 
Các ống sẽ được khoan lỗ Ø20 để thu nước, các lỗ được khoan xen kẽ.

-  Các ống nhánh thu gom nước rỉ rác dẫn về ống chính. Nước rỉ rác từ bãi 
chôn lấp được dẫn về hố ga tập trung nước rỉ rác. Hố ga được xây dựng bằng bê tông.

- Xung quanh các tuyến ống được xếp vật liệu đá hộc theo dạng hình thang. 
Nước rỉ rác sau khi tập trung tại hố ga tiếp nhận, từ đó bơm lên hố ga tiếp nhận và dẫn 
đến ngăn tiếp nhận để xử lý nước rỉ rác đạt chuẩn, ống chính là ống HDPE Ø300.



7

- Hố ga thu nước rỉ rác: hố ga sử dụng bê tông lót M100 đá 2x4 dày 100mm; 
kết cấu BTCT sử dụng bê tông M250 đá 1x2, cốt thép D<10 sử dụng thép nhóm 
CB240-T, với D10 sử dụng thép nhóm CB300-V. Nắp đạy tấm đan BTCT M250 
đá 1x2. Thành hố ga được bố trí các thang thăm inox D20.

* Nước thải từ trạm xịt, rửa xe:
- Nước thải từ trạm xịt, rửa xe được thu gom, tách rác và tách dầu mỡ, sau 

đó theo đường ống PVC dài khoảng 50 m nhập vào đường ống HPDE D125 dài 
khoảng 125 m, đưa nước thải về HTXLNT.

1.2. Công trình, thiết bị xử lý nước thải:
- Hệ thống xử lý nước thải, công suất 35 m3/ngày.đêm, cụ thể:
* Sơ đồ khối của HTXLNT được trình bày ở hình sau:



8

                 Hình 1. Sơ đồ công nghệ HTXLNT

Nước sau xử lý đạt QCVN 40:2011/BTNMT (giá trị C, 
cột A) và QCVN 25:2009/BTNMT (giá trị C, cột A).



9

* Tóm tắt công nghệ: nước thải Dự án được thu gom, xử lý bằng công nghệ 
hệ thống RO, tại các bể chức năng (bể tách dầu mỡ + bể điều hòa, bể DAF, bể 
điều chỉnh pH1, bể lắng cặn vôi, bể trung gian, tháp stripping, bể khử cứng, bể 
điều chỉnh pH2, bể keo tụ tạo bông, bể lắng hóa lý, bể điều chỉnh pH3, bể chứa 
sau xử lý, vào hệ PFRO) của HTXLNT, nước thải sẽ được xử lý các chất ô nhiễm 
và khử trùng đạt đạt QCVN 40:2011/BTNMT - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về 
nước thải công nghiệp (giá trị C, cột A) và QCVN 25:2009/BTNMT - Quy chuẩn 
kỹ thuật quốc gia về nước thải của bãi chôn lấp chất thải rắn (giá trị C, cột A) dẫn 
vào hồ chỉ thị sinh học, sau đó xả thải vào môi trường.

* Kích thước và thể tích các bể xử lý:

Kích thước thông thủy (mm)
Stt Tên bể Ký hiệu

Dài Rộng Cao
Thể  tích

(m3)
Thời

gian lưu
1 Bể thu gom T-01 3.000 3.000 2.000 18 12 giờ
2 Bể tách dầu mỡ T-02 3.800 1.200 2.000 9 6 giờ
3 Bể điều hòa T-03 3.800 3.200 2.000 24 17 giờ
4 Bể điều chỉnh pH 1 T-04 1.700 1.600 2.000 5 4 giờ
5 Bể lắng cặn vôi T-05 2.800 2.800 2.000 16 11 giờ
6 Bể trung gian 1 T-06 1.700 1.600 2.000 5 4 giờ
7 Bể khử cứng T-07 1.200 1.600 2.000 4 3 giờ
8 Bể điều chỉnh pH 2 T-08 1.200 1.600 2.000 4 3 giờ
9 Bể keo tụ T-09 1.200 1.600 2.000 4 3 giờ
10 Bể tạo bông T-10 1.200 1.600 2.000 4 3 giờ
11 Bể lắng hóa lý T-11 2.400 2.400 3.000 17 12 giờ
12 Bể điều chỉnh pH 3 T-12 1.600 1.600 2.000 5 4 giờ
13 Bể chứa nước T-13 2.200 5.600 2.000 25 17 giờ
14 Bể chứa bùn T-14 2.400 2.800 2.000 13 9 giờ
15 Bể chứa nước sạch T-15 1.600 1.600 2.000 5 4 giờ
16 Bể chứa dòng cô đặc T-16 1.600 1.600 2.000 5 4 giờ
17 Hồ chỉ thị sinh học - - - 1.000 8.294 236 ngày

* Danh mục máy móc thiết bị lắp đặt cho HTXLNT:

Stt Hạng mục 
thiết bị Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị Số lượng

A Công nghệ tiền xử lý   

I BỂ THU GOM    

1 Bơm đầu vào
Loại: Bơm chìm hút nước thải
Vật liệu: Trục, vỏ, buồng: SS304. 
Cánh: nhựa
Lưu lượng: 0-2,5 m3/h 
Cột áp: H = 0-10 m
Công suất: 0,75 kW, 3 x 380V x 
50Hz

Tsurumi - 
Nhật Bản Cái 2

2 Phao mức nước Loại: Phao cơ tiếp điểm Mac 3 - Ý Cái 1

II BỂ TÁCH DẦU MỠ    



10

Stt Hạng mục 
thiết bị Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị Số lượng

1 Máy tách rác 
tinh

Công suất max: 1,5m3/hr
Khe: 2 mm
Vật liệu Inox 304

Việt Nam Cái 1

2 Hệ thống giàn 
gạt dầu mỡ

Công suất mô-tơ: 180W, 3 x 380V 
x 50Hz
Vật liệu: Khung inox 304, cánh 
gạt bằng cao su

Việt Nam Hệ 1

3 Bồn chứa dầu 
mỡ

Vật liệu: Nhựa
Thể tích: 500 lít Việt Nam Cái 1

4 Bơm bùn bể 
tách dầu mỡ

Hãng sản xuất: Tsurumi - 
JapanLoại: Bơm chìm hút nước 
thảiVật liệu: Trục, vỏ, buồng: 
SS304. Cánh: nhựaLưu lượng: 
0,75 m3/h
Cột áp: 7,5 m
Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz

Nhật Bản Cái 1

III BỂ ĐIỀU HÒA     

1 Máy thổi khí

Hãng sản xuất: Tohin - Japan
Lưu lượng: 0,12 m3/ phút
Cột áp: 0,3  kgf/cm2

Công suất : 0,4 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Phụ kiện: ống giảm thanh đầu hút, 
đầu đẩy

Nhật Bản Cái 2

2 Bơm bể điều 
hòa

Loại: Bơm chìm hút nước thải
Vật liệu: Trục, vỏ, buồng: SS304. 
Cánh:nhựa
Lưu lượng: 0-2,5 m3/h 
Cột áp: H = 0-10 m
Công suất: 0,75 kW, 3 x 380V x 
50Hz

Tsurumi - 
Nhật Bản Cái 2

3 Phao mức nước Loại: Phao cơ tiếp điểm Mac 3 - Ý Cái 1

IV BỂ DAF     

1 Bể tuyển nổi khí 
hòa tan (DAF)

Kích thước: D x H tổng = 1.2 x 
0,75mVật liệu: SS304, phần tiếp 
xúc nước thải
Motor gạt bùn: 0,18kW
Tháp ADR và phụ kiện

Việt Nam Bộ 1

2 Bơm tuần hoàn

Hãng sản xuất: Grundfos - Đan 
Mạch
Loại: Bơm ly tâm trục ngang
Công suất: 0,65 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Lưu lượng: 0,75 m3/h
Cột áp: H = 70 m

Đài Loan Cái 2



11

Stt Hạng mục 
thiết bị Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị Số lượng

Vật liệu: Vỏ bơm, buồng và cánh 
bơm inox 316

3 Máy nén khí

Công suất: 0,37kW, 3 pha, 380V, 
50Hz
Lưu lượng khí: 69 lít/ phút
Dung tích chứa: 33 lít

Fusheng - 
Đài Loan Cái 1

4 Giàn khuấy trộn 
hóa chất

Kiểu: khuấy trộn trên đường ống
Vật liệu ống: uPVC
Khung đỡ + support: SS304

Việt Nam Bộ 1

5 Bồn chứa hóa 
chất PAC

Thể tích: 300 lít
Vật liệu: nhựa Việt Nam Cái 1

6 Bồn chứa hóa 
chất Polymer

Thể tích: 300 lít
Vật liệu: nhựa Việt Nam Cái 1

7 Bồn chứa hóa 
chất vôi

Thể tích: 1500 lít
Vật liệu: nhựa Việt Nam Cái 1

8
Mô tơ khuấy 
trộn hóa chất 
PAC

Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

9
Mô tơ khuấy 
trộn hóa chất 
Polymer

Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

10 Mô tơ khuấy 
trộn hóa chất vôi

Công suất : 0,75 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

11 Bơm định lượng 
hóa chất PAC

Loại: bơm màng cơ khí
Lưu lượng: 23 lít/h
Cột áp: 12 bar
Công suất: 0,25kW

OBL - Ý Cái 1

12
Bơm định lượng 
hóa chất 
Polymer

Loại: bơm màng cơ khí
Lưu lượng: 23 lít/h
Cột áp: 12 bar
Công suất: 0,25kW

OBL - Ý Cái 1

13 Bơm định lượng 
hóa chất vôi

Loại: bơm màng cơ khí
Lưu lượng: 23 lít/h
Cột áp: 12 bar
Công suất: 0,25kW

OBL - Ý Cái 1

14
Phao báo mức 
nước bồn hóa 
chất

Hãng sản xuất: Riko - JapanLoại: 
Phao từ tiếp điểm Nhật Bản Cái 3

V BỂ ĐIỀU CHỈNH PH 1    



12

Stt Hạng mục 
thiết bị Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị Số lượng

1 Mô tơ khuấy 
trộn trong bể

Công suất : 0,55 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

2 Bơm định lượng 
hóa chất vôi

Loại: Bơm màng cơ khí
Lưu lượng max: 300 lít/h
Áp suất max: 5 bar
Công suất: 0,37 kW

OBL - Ý Cái 1

VI BỂ LẮNG CẶN VÔI    

1 Ống trung tâm
D x H = 300 x 1000 mm
Vật liệu: SS304 dày 2 mm
Support + phụ kiện: inox 304

Việt Nam Hệ 1

2 Máng răng cưa 
+ tấm chắn bọt

Kích thước phù hợp với bể lắng
Vật liệu: SS304 dày 2mm Việt Nam Hệ 1

3 Bơm bùn bể 
lắng

Hãng sản xuất: Tsurumi - 
JapanLoại: Bơm chìm hút nước 
thảiVật liệu: Trục, vỏ, buồng: 
SS304. Cánh: nhựaLưu lượng: 
0,75 m3/h
Cột áp: 7,5 m
Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz

Nhật Bản Cái 1

VII BỂ TRUNG GIAN 1    

1 Phao mức nước Loại: Phao cơ tiếp điểm Mac 3 - Ý Cái 2

2 Bơm cấp vào 
tháp stripping

Hãng sản xuất:Grundfos - Đan 
Mạch
Loại: Bơm ly tâm trục ngang
Công suất: 0,46 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Lưu lượng: 0,75 m3/h
Cột áp: H = 25 m
Vật liệu: Vỏ bơm, buồng và cánh 
bơm inox 316

Đài Loan Cái 2

VIII THÁP STRIPPING    

1 Tháp stripping

Kích thước: D x H = 0.5 x 5.5m
Vật liệu: SS304, dày 3mm
Phụ kiện: ống phân phối, béc 
phun,…
Bao gồm: vật liệu đệm, tấm tách 
ẩm,…

Việt Nam Cái 1

2 Quạt thổi khí

Loại: quạt thổi khí ly tâmLưu 
lượng : 4000-6500 m3/h
Cột áp: 600 - 1000Pa
Công suất: 2,2kW

Việt Nam Cái 1



13

Stt Hạng mục 
thiết bị Thông số kỹ thuật Xuất xứ Đơn vị Số lượng

IX BỂ ĐIỀU CHỈNH pH 2    

1 Bơm định lượng 
hóa chất H2SO4

Loại: Bơm màng cơ khí
Lưu lượng max: 23 lít/h
Cột áp max: 12 bar
Công suất: 0,25kW, 3 pha, 
380V/50Hz

OBL - Ý Cái 1

2 Bộ điều khiển 
pH

Bao gồm: Màn hình hiển thị và 
đầu dò
Chiều dài cáp: 5m
Ngõ ra: 4-20mA

Georg 
Fischer 
EU/G7

Bộ 1

3 Motor khuấy bể

Công suất : 0,55 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

4 Bồn chứa hóa 
chất H2SO4

Thể tích: 300 lít
Vật liệu: nhựa Việt Nam Cái 1

5
Mô tơ khuấy 
trộn hóa chất 
H2SO4

Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 70-100 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

6
Phao báo mức 
nước bồn hóa 
chất

Hãng sản xuất: Riko - JapanLoại: 
Phao từ tiếp điểm Nhật Bản Cái 1

 X BỂ KEO TỤ     

1 Mô tơ khuấy 
trộn trong bể

Công suất: 0,55 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 50 - 70 rpm
Cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

2 Bơm định lượng 
hóa chất PAC

Loại: Bơm màng cơ khí
Công suất : 0,25 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Lưu lượng: 11 lít/h
Cột áp: 12 bar

OBL - Ý Cái 1

 XI BỂ TẠO 
BÔNG     

1 Mô tơ khuấy 
trộn trong bể

Công suất : 0,37 kW, 3 x 380V x 
50Hz
Tốc độ: 20-30 rpm
cánh khuấy bằng inox 304 gia 
công tại Việt Nam

Siti - Ý Cái 1

2
Bơm định lượng 